
همه پرواز های امروز ) یکشنبه ( فرودگاه بین المللی سردار جنگل رشت لغو شده است.
پروازهای لغو شده به مقاصد کیش، اصفهان، مشهد و تهران است که از سوی  شرکت های 
هواپیمایی با ارسال نامه ای بدون ذکر دلیل لغو اعلام شده است.هیچ دلیلی برای لغو پرواز 
های یادشده از سوی شرکت هایی هواپیمایی ذکر نمی شود.

در شرایط فارغ از بحران تعداد ۱۰۲ سورتی پرواز داخلی در هفته 
ر جنگل رشت به مقاصد تهران،  لمللی سردا از فرودگاه بین ا
مشهد،کیش،تبریز،شیراز، اصفهان، بندرعباس، عسلویه و اهواز انجام می شود.

   

 بلاتکلیفی کامیون‌های ایرانی در مرز ازبکستان با ترکمنستان 

 کرونا؛ تیر خلاص به صنعت حمل و نقل 

حلقه گمشده کریدور شمال-جنوب که ظرفیت بار ترانزیتی ایران را 4 برابر می‌کند  وظایف خلبان در صورت اطلاع از مسافر مشکوک به کرونا چیست؟ 

همه پروازهای فرودگاه رشت لغو شد 

به گفته فعالان حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای اکثر مرزهای خروجی کشور فعال هستند و تردد بدون مشکل در حال انجام است.

به گزارش تین نیوز ، به دنبال شیوع بیماری کرونا اکثر مرزهای زمینی کشورهای مختلف از جمله عراق، ترکیه، افغانستان و ... از ورود کامیون‌های 
ایرانی جلوگیری می‌کردند و این امر موجب توقف کامیون‌های ایرانی و بلاتکلیفی رانندگان شده بود.

مصطفی محجوبی فعال حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای در گفتوگو با خبرنگار تین نیوز گفت: در اکثر مرزها تردد بدون مشکل انجام می‌شود. اما در مرز بازرگان 
به دلیل بی تفاوتی مسئولان مشکلات زیادی برای رانندگان به وجود آمده است. 

 آخرین وضعیت مرزهای خروجی و ورودی کشور  از زبان فعالان حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای بشرح ذیل است :

1(مرز دوغارون: این مرز که بزرگترین منطقه ویژه اقتصادی کشور است مرز مشترک ایران و افغانستان است. تردد در این مرز علی رغم اینکه در چند 
ماه گذشته به کندی انجام می شد اما در حال حاضرتردد بدون مشکل در حال انجام است.

حدود یک هفته پیش بود که دستورالعمل ها و اقدامات 
یی کشوری به منظور  پیما ا زمان هو نه سا پیشگیرا
جلوگیری از شیوع ویروس کرونا اعلام شد که بر اساس 
آن فرودگاه‌ها، شرکت های هواپیمایی و خدمه پروازی 
ملزم به اجرای دستورالعمل ها شدند.در همین رابطه به 
این خواهیم پرداخت که وظایف خلبان در صورت اطلاع از 
وجود مسافر مشکوک به بیماری مشمول وقایع بهداشتی 
بین‌المللی در داخل پرواز چیست؟خلبان به عنوان فرمانده 
و مسئول هواپیما و به‌منظور حفظ سلامت و ایمنی مسافرین

مهمترین حلقه مفقوده در کریدور شمال-جنوب، محور 
ریلی رشت-انزلی-آستارا است که بهره‌برداری از این 
خط ریلی منافع زیادی برای کشور خواهد داشت.محور 
ریلی رشت-انزلی-آستارا به طول حدودا 300 کیلومتر 
یکی از پروژه‌های ریلی مهم کشور محسوب می شود. زیرا 
تکمیل این پروژه می تواند محور ترانزیتی ایران را تکمیل 
کند.میثم لاجوردی کارشناس حوزه حمل و نقل ریلی در 
گفت‌وگو با خبرنگار تین نیوز گفت: کریدورهای ترانزیتی 
که از ایران میگذرد یا شمالی-جنوبی است یا شرقی-غربی. 

غلامرضا کریم آقایی ، مدیرکل فرودگاه گیلان غلامحسین دغاغله، مدیرکل دفتر حمل و نقل کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فرنوش نوبخت، مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه
 با توجه به شیوع ویروس کرونا حدود ۷۰ درصد مسافران این ناوگان کاهش یافت اما 
سرفاصله حرکت قطارها بدون تغییر در حال فعالیت است.با توجه به شیوع ویروس کرونا 
تعداد مسافران ناوگان مترو تهران و حومه حدود ۷۰ درصد کاهش یافت اما برای جلوگیری از 
تجمع افراد در داخل قطارها سرفاصله قطارها همچون روزهای عادی 
در حال انجام است.روزانه در چندین نوبت قطارهای مترو شستشو 
و ضدعفونی می شوند. طبق دستورالعمل های وزارت بهداشت 
هندریل های پله برقی، پله های ثابت، صندلی ها، دستگاه های 
فروش بلیت و تمامی اماکنی که مسافران با آن در تماس هستند

مجتبی بهاروند، رئیس‌کمیسیون حمل‌ و‌ نقل، لجستیک و گمرک اتاق بازرگانی ایران 
در دوره هشتم و عضو شورای استان حزب کارگزاران سازندگی ایران-خراسان رضوی 
در خصوص پیامدهای منفی کرونا بر صنعت حمل و نقل و ترانزیت کشور در صفحه 
رسمی خود در توییتر نوشت: سال‌هاست که سو مدیریت، قوانین منسوخ و پوسیده و 
بوروکراسی‌های وزارتخانه‌ای صنعت حمل و نقل و ترانزیت را نیمه جان کرده است.
ی  ها ز مر ن  شد بسته  با  و  ه  سید ر ه  ا ر ز  ا نا  و کر لا  حا  : د و فز ا ی  و
. ست ه ا د د کر ر ا و م  ین صنعت مظلو ا به  ا  ر ص  تیر خلا  ، نه میا ی  سیا آ

مدیرکل راه آهن خراسان گفت: پیش از این روزانه چهار قطار مسافربری از قم وارد 
مشهد می‌شد که با تصمیم اتخاذ شده این تعداد به یک رام قطار در روز کاهش یافت.

مصطفی نصیری ورگ افزود: این تصمیم توسط راه آهن جمهوری اسلامی ایران اتخاذ شده 
است و هنوز معلوم نیست دلیل آن کاهش تقاضای سفر بوده و یا علت دیگری داشته است.

وی پیش از این به خبرنگار ایرنا گفته بود: برنامه معمول سفر قطارهای مسافربری 
از قم به مشهد روزانه چهار رام بود که هر قطار دارای ۴۰۰ مسافر بوده است.

پروژه امتداد آزادراه همت تا کرج به گفته استاندار البرز قرار است تا پایان امسال زیر 
بار ترافیک برود.صبح امروز استاندار البرز از پروژه امتداد آزادراه همت بازدید کرد 
و در جمع خبرنگاران، گفت: این پروژه یکی از مطالبات اصلی مردم است که مقرر 

شده تا پایان امسال زیر بار ترافیک برود.
عزیزاله شهبازی از پروژه قطار برقی کرج - هشتگرد یاد کرد که یکی از پروژه‌های 
مهم راهسازی استان است که پس از سال‌ها انتظار دی ماه امسال با حضور رئیس 

جمهور افتتاح شد

ا کذب  ۵ میلیون ماسک ر ر  حتکا وسیما مبنی بر ا رش صدا دیجی‌کالا گزا
۵ میلیون  ین عدد  د و عنوان کرد ا نست و نسبت به آن واکنش نشان دا دا
ماسک که در گزارش اعلام شده کاملا مغرضانه و به دروغ عنوان شده است.

 در روزهای گذشته  ویدئویی در فضای مجازی و سایت‌های خبری در حال دست به دست 
شدن است که نشان می‌دهد خبرنگار شبکه تلویزیونی ایران کالا به همراه نماینده سازمان 
تعزیرات حکومتی وارد یکی از انبارهای دیجی‌کالا شده‌ و خبر از کشف ۵ میلیون ماسک 
بهداشتی می‌دهند که به گفته آن‌ها به شکل غیرقانونی در این انبارها دپو شده است. 

شماره چهارصد و یازدهم- نسخه آزمایشی -۱۱ اسفند ماه ۱۳۹۸

تین

تین

مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

آخرین وضعیت مرزهای کشور/ فاجعه بزرگ ترانزیتی در مرز بازرگان 

آزادراه همت زیر بار ترافیک می‌رود 

قطارهای قم - مشهد به یک رام در روز کاهش یافت 

ماجرای احتکار ۵ میلیون ماسک در انبار دیجی کالا چیست؟ فیلم 

کشور ترکمنستان از ورود کامیون‌های غیر ترکمنستانی به کشور خود جلوگیری می‌کند و این امر موجب توقف کامیون‌های غیر ترکمن از جمله، کامیون‌های ایرانی و بلاتکلیفی رانندگان آنها شده است. 

محدودیتی برای ورود کالا به کشور وجود ندارد ۷۰ درصد از مسافران مترو تهران کاهش یافت 

راه روشن است

هفته‌نامه

بخشنامه‌های لازم درخصوص اقدامات مورد نظر در پایانه‌ها اعلام و خوشبختانه هیچ 
محدودیت و مشکلی در حمل و نقل کالا وجود ندارد. امروز بخشنامه جدیدی را در ادامه 
بخشنامه‌های قبلی درخصوص ضدعفونی اماکن عمومی پایانه‌ها صادر و به ادارات کل 
استان‌ها و بهره‌برداران از پایانه‌ها ابلاغ شد.در کنار این بحث چند 
اقدام ویژه دیگر نیز انجام گرفت که از جمله آن‌ها اعلام شد که 
تجمعات در سالن‌های اعلام بار را شاهد نباشیم و یا بار خارج از سالن 
ارائه شود. با این حال اگر امکان آن وجود نداشت، یکسری شرایط 
دیگر نیز پیش بینی شده که در این بخشنامه اعلام کرده‌ایم. 

هفته‌نامه
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